



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

wtorek, 3 grudnia 2019 r.

214/19

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! WIĘCEJ PIESZYCH PATROLI NA ULICACH

Podczas Komisji Praworządności radni dyskutowali m.in. na temat planowanych zadań w projekcie budżetu miasta na 2020 rok. (EGK)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! NIE TYLKO O BUDŻECIE

Radni z Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa nie wydali pozytywnej opinii do projektu budżetu na 2020 r. i do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! INWESTYCJE INFRASTRUKTURALNE W PROJEKCIE BUDŻETU NA 2020 ROK

Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej, dotacje dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych – tym m.in. zajmowali się radni podczas posiedzenia Komisji Infrastruktury. (EGK)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

BUDOWA CHODNIKA PRZY UL. POZNAŃSKIEJ

Koszty repatriacji, plany rozbudowy centrum handlowego M1 oraz budowa chodnika przy ul. Poznańskiej – to tylko niektóre z tematów interpelacji międzysesyjnych zgłoszonych przez radnych. (EGK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ZDECYDUJĄ O PRZYSZŁOŚCI DZIELNIC

28 listopada odbyło się V posiedzenie Konwentu Przewodniczących Rad i Zarządów Dzielnic. Tematem posiedzenia był wybór 9 przedstawicieli dzielnic do prac w Forum Przyszłości Dzielnic. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

BUDŻET I REZOLUCJE

Pierwsze czytanie projektu budżetu miasta na przyszły rok oraz uchwała w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie bieżącego udostępniania mieszkańcom informacji na temat realizacji zadań finansowanych z budżetu – tym m.in. zajmą się radni podczas 30. sesji RMK, która odbędzie się w środę 4 grudnia o godz. 10:00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. (EGK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PARK PRZY UL. SOŁTYSOWSKIEJ

Brak dostępu do sieci wodociągowej i elektrycznej w Łuczanowicach, utworzenie parku między ulicami Sołtysowską a Woźniców, wykup terenów pod zieleń przy ul. Władysława Łokietka, drożki na ul. Franciszkańskiej i Dominikańskiej – to tylko niektóre z interpelacji międzysesyjnych złożone przez radnych. (EGK)

Więcej: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 4 grudnia, środa

PETYCJE I PISMA

Radni z Komisji Skarg, Wniosków i Petycji spotkają się przed sesją o godz. 8:45 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Zajmą się pismami, skargami i petycjami wpływającymi do komisji.

BUDŻET I PROGNOZA FINANSOWA

Posiedzenie Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza rozpocznie się o godz. 9:15 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie: Budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa w zakresie merytorycznego działania komisji.

[Bieżący plan posiedzeń komisji](#)

KALENDARIUM RMK: 4 grudnia, środa

WSZYSCY RADNI

godz. 10:00 – 30. sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK, pl. Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Przewodniczący Rady Miasta Krakowa)

DYŻURY RADNYCH: 4 grudnia, środa

• **Marek Sobieraj** – godz. 9.00 – 10.00, Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 301

Dyżury radnych dostępne na stronie: www.bip.krakow.pl

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2019 ROK:

- 4 grudnia
- 18 grudnia

Magdalena Bartlewicz
Referat Informacji Medialnej
Kancelaria Rady Miasta Krakowa